
ZARZĄDZENIE ZASTĘPCZE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 13 lipca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia obszarów udokumentowanych złóż kopalin do studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kosów Lacki

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo 

geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1072 i 1261) zarządza się, co następuje:

§ 1. Do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kosów Lacki, 

przyjętego uchwałą nr IV/25/2007 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 22 stycznia 2007 r. 

o uchwaleniu zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Kosów Lacki zmienionego uchwałą nr XXXIII/184/2010 z dnia 23 kwietnia 2010 r. oraz 

uchwałą nr XXXI/219/2018 z dnia 23 maja 2018 r. wprowadza się obszary udokumentowanych złóż 

kopalin:

1) złoże kruszywa naturalnego „Grzymały VII” w miejscowości Grzymały;

2) złoże kruszywa naturalnego „Kutyski VI” w miejscowości Kutyski;

3) złoże kruszywa naturalnego „Kutyski VII” w miejscowości Kutyski;

4) złoże kruszywa naturalnego „Stara Maliszewa II” w miejscowości Stara Maliszewa;

5) złoże kruszywa naturalnego „Telaki X” w miejscowości Telaki;

6) złoże kruszywa naturalnego „Wyszomierz II” w miejscowości Wyszomierz. 

§ 2. 1. Część studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kosów 

Lacki określająca uwarunkowania obowiązuje łącznie z załącznikami do zarządzenia zastępczego, 

o których mowa w ust. 2 pkt 1 i 2.

2. Załącznikami do zarządzenia zastępczego są:

1) tekstowe określenie obszarów, o których mowa w § 1, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) graficzne określenie obszarów, o których mowa w § 1, stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) dane przestrzenne stworzone dla studium gminy Kosów Lacki, stanowiące załącznik nr 3 

do zarządzenia.

§ 3. Koszty sporządzenia zmiany studium ponosi w całości gmina, której obszaru dotyczy 

zarządzenie zastępcze.



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Konstanty Radziwiłł


		2022-07-13T15:11:00+0000
	Konstanty Radziwiłł




